RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA DE
PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 009/2021 -
SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PORTARIA Nº 005/2022 – EEMTI
CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770), DE 13 DE MAIO DE 2022.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  EEMTI
CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA, no uso de suas atribuições legais e considerando
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº
009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria Nº 005/2022 - EEMTI
CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770), de 13 de maio de 2022, referente ao
processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias das escolas
da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA

PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO.

Disciplina: Filosofia

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

Daniel de Sousa 10,40 18,00 28,40

Francisco Ailson Araújo Cavalcante 11,50 17,00 28,50

Moisés Rocha Farias 11,40 18,00 29,40

Ricardo Santos da Silva 11,80 18,00 29,80

Quixadá/CE, 23 de maio de 2022.

___________________________________________________

Francisco Tauvanio Vieira
Diretor da EEMTI CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770)